Libros libri legati nō tenet facere cōpleri. Bar.

S i homeri corpus sit legatum z nō sit plēnū: quāte cūqz ptes hodie iueniant' debent.

Librus legatis nō cōtinet ea in quibus libri reperiant.

Libris autē legatis bibliothecas nō p̄tineri fabin' scriptis: idē z cassius. ait em mēbranas q scripte sunt cōtineri legatis. deinde adiecit: neqz scripta neqz armaria neqz cetera in quibus libri p̄dunt deberi.

Librus legatis charte non scripte nō cōtinet: z chartis legatis nō p̄tinet librum nisi alter volūtas esset iefficax. J. e legato chartaz nō p̄tinet mēbrane nec ecōuerso. Barro.

Qd tñ cassius de mēbranis puris scripsit verū est. nā nec charte pure debent libris legatis: nec chartis legatis libri dbeant: nisi forte ad hoc nos viferit volūtas: vt puta si qd forte sic reliquit: chartas

enim dixit scriptis deberi: immut q non scripte non debentur. Accursius.

e Utputa si quis. f. studiosus studiosus qd est. J.

Ibroz. char. sa. de bōdice r. mēbranas. de mēbris animalium.

Utilicia. corria sunt quozū daz a salium vt statim patet cum dicit. in qlibet. z. c. semg dic si pro libris partera. vt abatur.

Quod si i codicibus. repetit vt addat.

Mēbraneis. id est libris scriptis in mēbris. q. d. non in ceptatos z ebozeos. sz statim corrigi cōsequenter. vt omnes cōtineant in dubio si pro libris eis vt abatur testator. nisi contraria p̄bet voluntas vt hic. z. J. pri. s. forte enim p̄terfam. paup tas bulis ceretis vt abatur. p. libro.

Xlvij. nota quot libros fecit homerus.

Legatum. i. libri ab eo facti.

Quāte cūqz. sic. s. t. i. l. si seru' s. qui quinqz.

Hodie. tempore mortis in bonis defuncti.

Bibliothecae. cas. armantū vbi libri reponuntur.

Vt. s. de p̄rahent. emp. l. labeo.

Contineri. f. libris legatis. no. pro materiato materia pont.

Puris scripsit. sz tacite vbi non debeantur libris legatis. cum

enim dixit scriptis deberi: immut q non scripte non debentur. Accursius.

a **Libros debent** imutatur ergo appellatum. et sic est s. s. ii. l. iij. Sol. si id qd sensit testator profus extra neri est ab eo qd expresse nil debetur: vt ibi. vbi pro coaptari pte ratione consuetudinis alicuius loci: secus est fm Jo. vt hic. r. Leo. s. si. r. eodē modo soluit. f. de reb. du. l. in ambiguo.

b **Quid g. als** qd g. als si qd g. als r. ideo si quis.

c **Ad conueniē** tur. qd appellatio ne chartarū pūne tur que de bōbice sunt vt hic. s. hāc interpretationem nō admittit. R. in nris eloquijs: cui mēbrana nō vōsu tū chartas dīca mus. qui vsus of regule oīqz conli tumoni in exaudīe dis sermonibz de rogat solus: qd qm sit magi facti mul la iuris cōstitutio ne mutari pōt: tā ceteris qz pūcia: noz horatio no: hri eloquiū auctoibz in hac re inuocat: telibus. Ro.